

Helsingin Insinöörit HI ry:n tiimit 2025

Helsingin Insinöörit HI ry kannustaa jäseniään osallistumaan yhdistyksen toimintaan matalalla kynnyksellä ja kutsuukin nyt toiminnan kehittämistä innostuneita jäseniä hakemaan mukaan tiimeihin, joissa yhdistyksen aktiviteetteja suunnitellaan.

Jäsentoimintatiimi

Nuorjäsenttiimi

Työmarkkinajaos

Huvilaryhmä

Viestintätiimi

Klikkaamalla kunkin tiimin omaa laatikkoa pääset lukemaan tiimin esittelytekstin. Voit myös edetä esityksessä sivujärjestyksessä.

[Tästä linkistä](#) pääset puolestaan lomakkeelle, jolla voit hakea mukaan eri tiimeihin!

Jäsentoimintatiimi

HI:n jäsentoimintatiimin keskiössä on nimensä mukaisesti jäsen. Ideoimalla ja suunnittelemalla tiimi varmistaa, että yhdistys tuottaa eri kohderyhmille kiinnostavia ja innostavia tapahtumia ja koko jäsenistölle paikallisia jäsenpalveluja ja -etuja. Tiimin työlliställä on myös yhdistyksen sisäinen kehittäminen.

Tiimin toimintaa ohjaavat kolme pointtia ovat:

1. Toimintaa jäseniltä jäsenille – työssä ja vapaalla.
2. Tunnistettujen jäsenryhmien huomioiminen osana toimintaa.
3. Yhdistyksen toiminnan jatkuva kehittyminen.

Tervetuloa mukaan tiimiin kaikki aktiiviset jäsenet, joita kiinnostaa toiminnan, palveluiden ja etujen ideointi ja järjestäminen koko jäsenkunnalle! Tiimi kutsuu aktiivit palavereihin noin kahden kuukauden välein.

Jäsentoimintatiimiä vetää HI:n hallituksen jäsen **Elina Varteva** ja siihen kuuluvat myös hallituksesta Harry Berg, Saana Lappalainen ja Mikko Tuomivirta sekä HI:n pääsihteeri Mikko Wikstedt.

[Palaa alkuun ↩](#)



Nuorjäseintiimi

HI:n nuorjäseintiimi toimii läheisesti UIO:n (Uudenmaan Insinööriopiskelijat UIO ry) kanssa. Tiimin tavoitteena on

- lisätä valmistuvien insinööriopiskelijoiden tietoisuutta siitä, mikä HI on ja mitä sillä on jäsenilleen tarjota
- eri toimin houkutellessa valmistuvia jatkamaan Insinööriliiton > HI:n jäsenenä
- lisätä HI:n näkyvyyttä kampuksilla tapahtumien yhteydessä tai muuten omalla esittelypisteellä
- tavoittaa kaikki Metropolia AMK:n tekniikan alan opiskelijat yhteistyössä UIO:n ja muiden alan opiskelijayhdistysten kanssa.

Tiimin jäsenenä voit päästä opiskelijoiden avuksi esimerkiksi tapahtumiin markkinoimaan HI:tä ständillä. Lisäksi voit osallistua erilaisten tapahtumien, kuten työpaikkavierailujen tai afterwork-tilaisuuksien suunnitteluun ja toteutukseen.

Nuorjäseintiimin muodostavat tiimin vetäjä, HI:n hallituksen jäsen **Karrar Al-Khanjarawy** sekä opiskelijoita HI:n hallituksessa edustavat Tiia Tuomaala ja Veli-Matti Hirvonen.

[Palaa alkuun ↩](#)



Työmarkkinajaos

Oletko työpaikkasi ylempien toimihenkilöiden luottamusmies, -henkilö tai -valtuutettu, tai muu henkilöstöedustaja, tai toimitko työsuojeluvaltuutettuna? Jos vastaus on kyllä, hae mukaan HI:n työmarkkinajaoksen toimintaan!

TM-jaos keskustelee kuukausikokouksissaan ajankohtaisista työmarkkina-asioista ja saa eri aiheista asiantuntijoiden ajankohtaiskatsauksia. Ryhmä toimii myös tärkeänä vertaistukena jäsenten työehtojen puolesta työskenteleville. Kokoukset toteutetaan hybridimallilla, eli osallistua voi myös etänä.

HI:n työmarkkinajaosta vetää hallituksen jäsen **Ilpo Hall**. Jos ilmoitat olevasi kiinnostunut työmarkkinajaoksen toiminnasta, Ilpo ottaa yhteyttä sopiakseen kanssasi haastatteluajan.



[Palaa alkuun ↩](#)

Huvilaryhmä

HI on vuokrannut Helsingin kaupungilta jäsentensä käyttöön kaupungin edustalla Vartiosaassa sijaitsevan vanhan Vådötorp-huvilan. Itsekseen huvila ei talviunilta aina kesäkauteen herää, eikä syksyisin talvea vasten varustaudu, vaan kaiken takana on osaava ja viitseliäs huvilatyöryhmä, joka huolehtii, että huvila on ja pysyy kunnossa, vesi virtaa, grilli pelaa, laiturit ovat paikoillaan ja saunan saa lämpimäksi. Myös huvilan pihapiiristä täytyy pitää huolta.

Lähtisitkö mukaan huvilaryhmään tekemään yhteistä hyvää reippaalla talkoohengellä? Jonkinlainen remonttireiskuus ja kohtuullinen fysiikka ovat suotavia, mutta kyllä huvilalla tarvitaan käsipareja myös kevyempiin töihin kuten ympäristön hoitoon ja keittiö- ja grillaushommiin esimerkiksi yhdistyksen kesäpäivillä.

Huvilaryhmä toimii keskinäisesti yhteistyössä HI:n toimiston kanssa.

[Palaa alkuun ↩](#)



Viestintätiimi

HI:n viestintätiimiin voivat hakea jäsenet, joilla on ideoita yhdistyksen viestinnän kehittämiseksi.

Toimivatko nettisivut, puuttuuko sivuilta jotain oleellista? Pitäisikö uutiskirjettä uudistaa? Entä pysyykö itselläsi ”kynä kädessä” eli haluaisitko kirjoittaa HI:n verkkosivuille artikkelin tai blogitekstiä jostain ajankohtaisesta aiheesta?

Viestintätiimin aktiivien kanssa on tarkoitus kokoontua muutaman kerran vuodessa. Tiimiä vetää HI:n hallituksesta varapuheenjohtaja **Oskari Hyttinen** ja siinä ovat mukana myös puheenjohtaja Henna Lautala sekä toimistolta viestintävastaava Annamari Iranto ja toimisto- ja markkinointivastaava Juulia Talikka.

[Palaa alkuun ↩](#)

